

Pytania i odpowiedzi 4

Informacje o postępowaniu

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiorników buforowych wód deszczowo-przemysłowych wraz z pompownią w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Obiekty i wyposażenie docelowe szybu GG-1”

Numer zapytania: WS2864926506

Informacje dotyczące pytań i odpowiedzi nr 4

Nr	Pytanie	Odpowiedź	Dotyczy zmiany w umowie (TAK/NIE)
1.	Czy ze względu na konieczność łączenia na budowie elementów zbiorników PE DN3000 SN8 poprzez spawanie ekstruzyjne wymagane jest zapewnienie jednorodności materiałowej połączeń oraz sztywności obwodowej co najmniej SN8 w miejscu połączeń?	Tak, należy zapewnić jednorodność materiałową.	NIE
2.	Czy z uwagi na zabudowę zbiorników PE DN3000 SN8 w obszarze szkód górniczych i zachowanie odpowiedniej wytrzymałości i trwałości, Zamawiający wymaga by elementy składowe zbiorników posiadały stosowane dopuszczenie Głównego Instytutu Górnictwa umożliwiające zabudowę w obszarze szkód do IV kategorii włącznie?	Tak, elementy powinny posiadać dopuszczenia GIG umożliwiające zabudowę w obszarze szkód wskazanym w projekcie budowlanym.	NIE
3.	Czy zamawiający mając na uwadze długotrwałą bezawaryjną pracę zbiorników PE DN3000 SN8 będzie wymagał przeprowadzenia weryfikacji szczelności wszystkich połączeń składowych na budowie (zgodnie z zaleceniami producenta zawartymi w dokumencie odniesienia typu KOT)?	TAK, zgodnie z zapisami projektu B/21/0061-V-1110-W-S1/2 wraz z załącznikami.	NIE